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Osman YANARDAĞ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

08:45

2

09:45

3

10:40

4

11:35

5

13:05

6

14:00

7

14:55

FENBİLİM
DÜRİYE

FENBİLİM
DÜRİYE

İNGİLİZC
MUSTAFA

İNGİLİZC
MUSTAFA

MATEMATK
ETHEM

MATEMATK
ETHEM

GÖRSEL
GÖKHAN

MATEMATK
ETHEM

TEKTAS
SERKAN

TEKTAS
SERKAN

YURTTAŞL
KENAN

MASAL
ETHEM

TÜRKÇE
BETÜL

TÜRKÇE
BETÜL

TÜRKÇE
BETÜL

TÜRKÇE
BETÜL

BEDEN
ŞAHİN

BEDEN
ŞAHİN

ÇEVRE
DÜRİYE

INKTARİH
KENAN

INKTARİH
KENAN

FENBİLİM
DÜRİYE

FENBİLİM
DÜRİYE

TÜRKÇE
BETÜL

MASAL
ETHEM

DİNKÜLTR
ARZU

DİNKÜLTR
ARZU

REHBERLK
BETÜL

MATEMATK
ETHEM

MATEMATK
ETHEM

ÇEVRE
DÜRİYE

MÜZİK
BETÜL

YURTTAŞL
KENAN

İNGİLİZC
MUSTAFA

İNGİLİZC
MUSTAFA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

AHLAK VE YURTTAŞLIK EĞİTİMİ- 8 2 KENAN KODAL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ŞAHİN KARAMAN

ÇEVRE EĞİTİMİ VE İKLİM DĞŞK-8 2 DÜRİYE YALVAÇ

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLAK BİLGİSİ 2 ARZU KÜLEKÇİ

FEN BİLİMLERİ 4 DÜRİYE YALVAÇ

GÖRSEL SANATLAR 1 GÖKHAN ERSÖZ

İNGİLİZCE 7-8 4 MUSTAFA OKAY

MASAL VE DESTANLARIMIZ 6-7-8 2 ETHEM BİLGİ

MATEMATİK 5 ETHEM BİLGİ

MÜZİK 1 BETÜL ERCAN TEK

REHBERLİK VE KARİYER PLANLAMA 1 BETÜL ÇETİN

TEKNOLOJİ VE TASARIM 2 SERKAN TOKA

TÜRKÇE 7-8 5 BETÜL ÇETİN

T.C INKILAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 KENAN KODAL


